
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu 7.8.2017 

 

Účetnictví 
• Funkci Saldo dle párovacího znaku lze nyní použít pro analýzu jakéhokoliv účtu bez 

ohledu na to, zda je či není v účetní osnově nastaven jako saldokontní. Lze tak 

pohodlněji provést inventarizaci libovolného účtu.   

• Vylepšeno výchozí otvírání okna detailu Majetku, v minulosti někdy zůstávala skryta 

nástrojová lišta u pohybů majetku.  

• Oprava generování účetních zápisů při změně data vyřazení majetku. Pokud obsluha 

změnila u zaúčtovaného pohybu typu vyřazení jeho datum, nepřegenerovaly se 

účetní zápisy do nového účetního období.  

• Vylepšena práce při vyřazování ještě neodepsaného majetku.   

• Oprava výpočtu posledního daňového odpisu v posledním roce vyřazení na 1/2 

ročního odpisu.  

• Posílena funkce přegenerování odpisů majetku za celou historii. Tato funkce nyní 

neumožní smazání položek již zaúčtovaných v minulých letech. Toto lze nyní provést 

pouze se zvláštním povolením administrátora. V předchozí verzi bylo nutné vyvolat 

ruční zaúčtování položek v minulých obdobích.   

Obecné 
• Vylepšení příkazu k úhradě. Při tvorbě příkazu na částečně uhrazené doklady se nyní 

zobrazuje kromě celkové částky dokladu, částky k úhradě nově i suma na jakou 

celkovou hodnotu již byly vytvořeny pro daný doklad příkazy.  

• V knize vydaných a přijatých faktur se nyní zobrazuje datum a číslo dokladu poslední 

úhrady. Celá historie úhrad dokladu je i nadále dostupná přes pravé tlačítko myši pod 

volbou Vazby.  

• Pro lepší přizpůsobení prostředí si nyní program pamatuje uživatelem změněnou 

velikost oken a pozice horizontálního splitteru, který rozděluje pracovní okno na 

hlavičky a položky (detaily) dokladů. 

• Ve výkazech Intrastat bylo doplněno tlačítko pro načítání kurzového lístku z ČNB a 

tlačítko na hromadné načtení kurzů ze základního kurzového lístku.  

 


